

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdyni, Szkoła Kofoeda w Kopenhadze, MVO Proxima z Spiska Nova Ves, Stowarzyszenie Solidarni Plus z Wandzina

zapraszają na konferencję pt:

### WYJŚCIE Z CIENIA

edukacja dorosłych jako narzędzie do włączenia społecznego

W przeciągu 3 lat w ramach Międzynarodowego Partnerstwa EDU4ADU wspólnie poszukiwaliśmy rozwiązań, metod i narzędzi, które pozwoliłyby na zwiększenie jakości oferty uczenia się i wsparcia w procesach włączania społecznego osób zagrożonych marginalizacją. Na co dzień współpracujemy z osobami, które często borykają się z szeregiem problemów, żyjąc na obrzeżach życia społecznego i zawodowego.

Zauważając trudności w poszukiwaniu i wdrażaniu dobrych praktyk i innowacji w edukacji społecznej przede wszystkim budowaliśmy relacje, uczyliśmy się wzajemnie, doświadczaliśmy i inspirowaliśmy. Jak świat długi i szeroki dostrzegamy różnice w stosowanych rozwiązaniach w edukacji i wsparciu społecznym.

Poprzez seminaria, praktyki zagraniczne, wizyty studyjne oraz wymianę doświadczeń staraliśmy się wychodzić poza strefę komfortu, poprzez stawianie trudnych pytań i poszukiwanie mądrych, konstruktywnych odpowiedzi.

Chcemy podzielić się z Wami naszymi refleksjami, doświadczeniem wynikającym ze wspólnie przebytej drogi i zachęcić do udziału w konferencji i warsztatach, które odbędą się w Gdyni.

Podczas konferencji będzie można zapoznać się z problematyką w zakresie edukacji dorosłych i wsparcia społecznego oraz zainspirować do podejmowania wysiłku na rzecz edukacji własnej, nabywania doświadczeń i wiedzy oraz dzielenia się nimi z innymi. Warsztaty zaś będą okazją do poznania innowacyjnych metod, które z powodzeniem można wdrażać i stosować w swoich instytucjach i organizacjach.

Konferencja i warsztaty odbędą się 28-29 listopada 2018 r. w Pomorskim Parku - Naukowo Technologicznym. W załączeniu ramowy program konferencji i warsztatów.

W imieniu Partnerstwa

Z uszanowaniem  
Koordynator projektu

Piotr Harhaj  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdyni